
ESTADO DO TOCANTINS 
MUNICÍPIO DE TALISMÃ 

CÂMARA MUWICIFAL D E TALISMÃ 
CNPJ 03.931.454/0001-74 

PORTARIA N° 006/15-CMT, de 11 de março de 2015. 

DETERMINA ABERTURA DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE 

PREGÃO PRESENCIAL. PARA AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTÍVEL A INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

TALISMÃ-TO. 

O Presidente da Câmara Municipal de Talismã, Estado do Tocantins, no 

uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas e, 

CONSIDERANDO a necessidade de aquisição de combustível para 

atender as viagens de interesse da Câmara Municipal de Talismã, Estado do Tocantins, 

no decorrer do exercício de 2015; 

N 4 

CONSIDERANDO que o Processo de Licitação para este fim determinado 

pela Portaria n° 002/15-CMT, de 15 de janeiro de 2015, foi declarado deserto pela 

ausência de interessados. 

RESOLVE: ^ ' \ J * | 

Art. 1° - Determinar abertura de novo processo licitatório na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL, no âmbito da Câmara Municipal de Talismã - TO, para 

aquisição de combustíveis, exercício de 2015. 
\

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. , 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Talismã, aos 11 (onze) 

dias do mês de março de 2015. 

Vereador REINA LDO FAGUNDES SOARES 

Presidente. 

CERTIDÃO: Certifico que esta Portaria foi publicada no Placar de avisos da Câmara 

Municipal em 11/03/2015. 

PAULO ANTONIO DA SILVA 
/ 

Servidorda Câmara Municipal 

Rua 10s/n° Qd. 21 Lt. 12 - Centro - Talismã - TO / CEP 77483-000 


